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Lot 304

Mesurage au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total 5007 -
Volume grumes 385,087 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 385,087 | m3
Cube moyen 77 | dm?
Circonférence moyenne 35915 | cm
Surface de coupe 20,117 | ha
Contact HACKEN Adrien, 0471887159 @ --
Triage Triage De Deux-Rys = --
Propriétaire Manhay Cne | -
Lieu(x)-dit(s) BOIS SAINT ANTOINE-cpe 10 | -
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Mercredi 21 octobre 2020 a 14:00
Salle de la brasserie du parc Chlorophylle a Dochamps (Rue des Chasseurs
Ardennais ,60)

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0471887159
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2291
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-brasserie-du-parc-chlorophylle-a-dochamps-rue-des-chasseurs-ardennais-60

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)
25 1296
35 1348
117,272
45 515
55 152
88,561
65 42
12,558
75 7
85 3
4,544
95 2
1,408
Total grumes 3365 224,343

Houppiers/Taillis -

Douglas
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
312
653

48,598
411
177

81,426
64

19,136
17
7

10,880
1

0,704

1642 160,744



